
Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

ΟΜΑΔΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ, CLLD/LEADER-ΕΠΑΛΘ

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ

Ταχ. Δ/νση: ΥΔΡΑΣ 10 ΚΑΒΑΛΑ, 65302

Πληροφορίες: ΜΙΧΑΗΛ ΣΚΟΡΔΑΣ

Τηλ.: 2510620459, 2510620459

Email: anka@ankavala.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
ΚΑΒΑΛΑ, 
Α.Π.: 19308/02-05-2023  

     

Προς: 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ:

2η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5057 στο Επιχειρησιακό

Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος της ΕΔΤΠ CLLD /LEADER ΕΠΑΛΘ της ΑΝ. ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο
2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2015) 7417/23-10-2015 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014-2020,
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,
3. Τη με αρ.πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ/1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση της
υπ' αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση
της υπ' αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών
για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων
αξιολόγησης πράξεων"» όπως ισχύει.,
4. Την ΥΑ 1393/25-10-2016 (ΦΕΚ3501/Β/2016) αναδιάρθρωσης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. Αλιείας και
Θάλασσας,
5. Την με αριθ. 7/30-8-2019 απόφαση της ΕΔΤΠ ΑΛΙΕΙΑΣ της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ Ο.Τ.Α. ορισμού του τελικού υπογράφοντα της παρούσας,
6. Την με αρ. πρωτ. 2907/1.8.2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 3540/Β/2018), με την οποία ορίζεται η εταιρεία
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ο.Τ.Α. ως Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης για δράσεις
του Ε.Π. Αλιείας & Θάλασσας 2014 – 2020.
7. Την υπ' αριθ. 13940/18.06.2020 Απόφαση «Έγκριση κριτηρίων επιλογής πράξεων ανά μέτρο του Επιχειρησιακού
Προγράμματος Αλιείας και Θάλασσας», με την οποία εγκρίθηκαν με γραπτή διαδικασία από την Επ. Παρακολούθησης του Ε.



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Π. Αλιείας και Θάλασσας 2014 -2020, η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων Ιδιωτικού χαρακτήρα της
Προτεραιότητας 4 «Αύξηση της απασχόλησης και της εδαφικής συνοχής», Μέτρο 8.3.3: Άρθρο 63 του Καν. (ΕΕ) 508/14,
«Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης».
8. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 1538/26.06.2019 (ΦΕΚ Β'2742/2019) «Ρυθμίσεις θεμάτων που αφορούν στις
υπαγόμενες δράσεις, το είδος ενίσχυσης, τους δικαιούχους και τα ποσοστά ενίσχυσης του Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή
στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 'Αύξηση της Απασχόλησης
και της Εδαφικής Συνοχής' του Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020» (Άρθρο 63, Καν. (Ε.Κ.)
508/2014, δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα)».
9. Την με αριθ. 3131/17.12.2019 (ΦΕΚ Β' 5065/2019) Υ.Α. Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Πλαίσιο υλοποίησης του
Μέτρου 8.3.3 «Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης για δράσεις ιδιωτικού χαρακτήρα (Μέτρο 4.2 της πρόσκλησης) της
Ενωσιακής Προτεραιότητας 4 'Αύξηση της Απασχόλησης και της Εδαφικής Συνοχής' του Επιχειρησιακού Προγράμματος
Αλιείας & Θάλασσας 2014-2020», όπως ισχύει.
10. Την με αρ. πρωτ. 16964/09.08.2021 (Κωδικός ΟΠΣ 5057) πρόσκληση του ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ, για την
υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 4 του Ε.Π. «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020» του Μέτρου 8.3.3. και τις
με αρ. πρωτ.16972/10.08.2021, 17199/02.11.2021, 17294/03.12.2021 τροποποιήσεις της.
11. Την με αρ. 24_06/06/2022 απόφαση έγκρισης από την ΕΔΤΠ CLLD/LEADER/ΕΠΑλΘ της ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.
Α.Ε ΟΤΑ των οριστικών αποτελεσμάτων της αξιολόγησης, όπως αυτά καταγράφονται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής
αξιολόγησης των προτάσεων και ειδικότερα στον Τελικό Πίνακα Κατάταξης,
12. Την με αρ. πρωτ. 18244/25-08-2022 θετική εισήγηση του προϊσταμένου του Ε.Φ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ.
13. Την με αρ. πρωτ. 18245/25-08-2022 Απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης
«ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν.
508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης')» με Κωδικό ΟΠΣ 5057 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και
Θάλασσα 2014-2020
14. Το με αρ. ενέργειας 7029796/1-2-2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου της Πράξης με κωδ. ΠΣΚΕ LA221-0468565

και MIS 5197989
15. Την με αρ. πρωτ 18972/01.02.2023 Εισήγηση του Οργάνου Αξιολόγησης Αιτήματος Τροποποίησης
16. Την υπ. αριθ 1/ΠΡΑΚΤ.32/02.02.2023 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ απόφαση έγκρισης Αιτήματος Τροποποίησης από την ΕΔΤΠ
Τ.Π. CLLD/LEADER Καβάλας
17. Την με αρ. πρωτ. 18980/03-02-2023 1η Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο
της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3:
Άρ. 63 του Καν. 508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης')» με Κωδικό ΟΠΣ 5057 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020
18. Τα αιτήματα τροποποίησης των δικαιούχων με τα παρακάτω στοιχεία:
• Κωδικός ενέργειας 7126805/17/3/2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου ΑΝΟΙΧΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ Ν.Ε.Π.Α. της Πράξης με
κωδ. ΠΣΚΕ LA221-0460844 και MIS 5183841
• Κωδικός ενέργειας 7035783/8-2-2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ της Πράξης με κωδ. ΠΣΚΕ LA221-0469576 και MIS 5183890
• Κωδικός ενέργειας 7045048/7-2-2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου ΛΑΛΟΥ ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ της Πράξης
με κωδ. ΠΣΚΕ LA221-0470295 και MIS 5183896
• Κωδικός ενέργειας 7047555/9-2-2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ της Πράξης με
κωδ. ΠΣΚΕ LA221-0470365 και MIS 5183898
• Κωδικός ενέργειας 7107208/10-2-2023 Αίτημα τροποποίησης του δικαιούχου ΑΦΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΠΑ της Πράξης με
κωδ. ΠΣΚΕ LA221-0470386 και MIS 5183899
19. Τις με αρ. πρωτ 19146/17.03.2023, 19147/17.03.2023, 19149/17.03.2023, 19150/17.03.2023 και 19156/17.03.2023
Εισηγήσεις των Οργάνων Αξιολόγησης Αιτήματος Τροποποίησης
20. Την με αρ. πρωτ 19161/ 20-03-2023 Εισήγηση της 2ης Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης')» με Κωδικό ΟΠΣ 5057 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020
21. Τις υπ. αριθ. 2 έως 6/ΠΡΑΚΤ.34_21/03/2023 αποφάσεις έγκρισης Αιτημάτων Τροποποίησης από την ΕΔΤΠ Τ.Π.
CLLD/LEADER Καβάλας
22. Την υπ. αριθ. 7/ΠΡΑΚΤ.34_21/03/2023 απόφαση έγκρισης της 2ης Τροποποίηση Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΩΝ ΑΛΙΕΥΤΙΚΩΝ
ΠΕΡΙΟΧΩΝ (Μέτρο 8.3.3: Άρ. 63 του Καν. 508/2014 'Εφαρμογή στρατηγικών τοπικής ανάπτυξης')» με Κωδικό ΟΠΣ 5057 στο
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αλιεία και Θάλασσα 2014-2020από την ΕΔΤΠ Τ.Π. CLLD/LEADER Καβάλας

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

1. Πράξης «Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής επιχείρησης που εντάσσεται στην ειδική μορφή τουρισμού, δραστηριότητες αναψυχής που
συνδέονται με θαλάσσιες περιηγήσεις [ΑΝΟΙΧΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ Ν.Ε.Π.Α.] [LA221-0460844]», με κωδικό ΟΠΣ 5183841.
Καταχώρηση του Α.Φ.Μ. σε συνέχεια της σύστασης της επιχείρησης
2. Πράξη «Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής επιχείρησης που εντάσσεται στην ειδική μορφή τουρισμού, δραστηριότητες αναψυχής που
συνδέονται με θαλάσσιες περιηγήσεις [ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ] [LA221-0469576]», με
κωδικό ΟΠΣ 5183890
Τροποποίησης της επωνυμίας της υπό σύσταση AZZURO SAILING ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ η οποία κατά τη
σύστασή της μετονομάστηκε σε ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ και την καταχώρηση του Α.Φ.Μ.



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

σε συνέχεια της σύστασής της.
3. Πράξη «Ίδρυση επιχείρησης ενοικίασης σκαφών αναψυχής [ΛΑΛΟΥ ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓΚ Ν.Ε.Π.Α.] [LA221-0470295]» με κωδικό ΟΠΣ
5183896
Τροποποίηση της επωνυμίας της υπό σύσταση ΛΑΛΟΥ ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓΚ B.E. Ν.Ε.Π.Α. η οποία κατά τη σύστασή της μετονομάστηκε σε
ΛΑΛΟΥ ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓΚ Ν.Ε.Π.Α. και την καταχώρηση του Α.Φ.Μ. σε συνέχεια της σύσταση της.
4. Πράξη «ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΤΑΧΥΠΛΟΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΠΛΗΡΩΜΑ [ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] [LA221-0470365] με
κωδικό ΟΠΣ 5183898
Τροποποίησης του χρηματοδοτικού σχήματός της πράξης, και συγκεκριμένα στη μείωση της δημόσιας χρηματοδότησης κατά 2.570,00ευρώ
και αύξηση της ιδιωτικής συμμετοχής κατά 2.570,00ευρώ.
5. Πράξη «Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής επιχείρησης που εντάσσεται στην ειδική μορφή τουρισμού, δραστηριότητες αναψυχής που
συνδέονται με θαλάσσιες περιηγήσεις [ΑΦΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΠΑ] [LA221-0470386]» με κωδικό ΟΠΣ 5183899
Τροποποίησης της επωνυμίας της υπό σύσταση ΑΦΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ, η οποία κατά τη σύστασή της μετονομάστηκε σε ΑΦΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
Ν.Ε.Π.Α. και την καταχώρηση του Α.Φ.Μ. 996870805 σε συνέχεια της σύστασή της.

Η συνολική Δημόσια Δαπάνη μειώνεται κατά 2.570,00€ ήτοι από 2.686.812,62€ σε 2.684.242,62€.

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 2,684,242.62€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

19 Αλιεία και Θάλασσα 4 Αύξηση της 
απασχόλησης και της 
εδαφικής συνοχής

Δεν εφαρμόζεται 2.684.242,62

ΣΥΝΟΛΟ 2.684.242,62

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
2,684,242.62 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

Ε0861 2022ΣΕ08610046 NAI Τροποποίηση 2.684.242,62

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς 
ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και 
περιγράφονται στην Πρόσκληση και στην Απόφαση Χρηματοδότησης



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

Ο Πρόεδρος της ΕΔΤΠ CLLD /LEADER ΕΠΑΛΘ της ΑΝ. ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Α.Ε ΟΤΑ

ΜΟΥΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Δικαιούχοι (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο)

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

- ΕΥΔ ΕΠΑΛΘ (Μονάδες Α, Β1, Γ1)
- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

Εσωτερική διανομή: 

Ενδιάμεσος Φορέας ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ - Α.Α.Ε ΟΤΑ 
    



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5182889

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΙΣΤΙΟΠΛΟΙΑΣ [ΤΖΟΥΜΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] [LA221-0462561]

ΤΖΟΥΜΑΣ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ,
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ - 051418139 21/12/2016 30/06/2023 78.35 90.000,00 90.000,00 0,00 180.000,00 

2 5183776

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ, ΛΕΜΒΩΝ 

ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΩΝ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ] 

[LA221-0469566]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ,,ΦΩΤΙΟΣ,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 063757558 21/12/2016 30/06/2023 78.35 28.951,69 28.951,72 0,00 57.903,41 

3 5183777

ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟ ΨΑΡΙΩΝ 
[ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ] 

[LA221-0469919]

ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΙΚΕ - 998480024 23/03/2018 30/06/2023 63.29 123.398,52 123.398,53 0,00 246.797,05 

4 5183841

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης που εντάσσεται στην 

ειδική μορφή τουρισμού, 
δραστηριότητες αναψυχής που 

συνδέονται με θαλάσσιες 
περιηγήσεις [ΑΝΟΙΧΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Ν.Ε.Π.Α.] [LA221-0460844]

ΑΝΟΙΧΤΗ ΘΑΛΑΣΣΑ ΝΕΠΑ - 
996870608 21/12/2016 30/06/2023 78.35 195.640,00 195.640,00 0,00 391.280,00 

5 5183842
Ίδρυση Ιχθυοπωλείου [ΜΥΛΩΝΑ 
ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ] [LA221-0467748] ΜΥΛΩΝΑ,,ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ,

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ - 151461090 23/03/2018 30/06/2023 63.29 27.716,37 27.716,37 0,00 55.432,74 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

6 5183882

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΑΒΕΡΝΑΣ 
"ΜΠΑΛΑΟΥΡΟ" ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 

[ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΑΔΑΡΟΥ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΣ ΟΕ] 

[LA221-0468060]

ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΑΔΑΡΟΥ ΚΑΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΓΙΑΣ 

ΟΕ - 999867265
21/12/2016 30/06/2023 78.35 44.126,53 44.126,53 0,00 88.253,06 

7 5183883

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ 
[ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ 

ΑΣΗΜΕΝΙΑ] [LA221-0468554]

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ,,ΔΑΝΑΗ 
ΑΣΗΜΕΝΙΑ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 

145539680
21/12/2016 30/06/2023 78.35 107.653,00 107.653,00 0,00 215.306,00 

8 5183884

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ COFFEEROOTS ΣΤΗΝ 
ΚΑΒΑΛΑ [Δ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΙ

ΣΙΑ Ο Ε] [LA221-0468563]

Δ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο Ε - 801513966 21/12/2016 30/06/2023 78.35 32.837,94 32.837,94 0,00 65.675,88 

9 5183885

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ BLACK COFFE HALL 
ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ [Ν ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [LA221-0468565]

Ν  ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε - 
801641595 21/12/2016 30/06/2023 78.35 45.809,33 45.809,34 0,00 91.618,67 

10 5183886

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΣΤΗΝ 
ΚΑΒΑΛΑ [ΣΚΟΡΔΑΣ ΜΑΡΚΟΣ] 

[LA221-0468568]

ΣΚΟΡΔΑΣ,,ΜΑΡΚΟΣ,
ΣΤΑΥΡΟΣ - 066512419 21/12/2016 30/06/2023 78.35 18.894,34 18.894,35 0,00 37.788,69 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

11 5183887

Λειτουργία τουριστικής επιχείρησης 
που εντάσσεται στην ειδική μορφή 

τουρισμού, δραστηριότητες 
αναψυχής που συνδέονται με 

θαλάσσιες περιηγήσεις 
[ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ] [LA221-

0469390]

ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ,,ΑΝΕΣΤΗΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 077308150 21/12/2016 30/06/2023 78.35 190.634,96 190.634,96 24.252,03 405.521,95 

12 5183888

Ίδρυση επιχείρησης ενοικίασης 
σκάφων αναψυχής [ΑΝΑΣΑ 

ΕΞΠΙΡΙΕΝΣ  Ν.Ε.Π.Α.] [LA221-
0469501]

Υπό Σύσταση - 100874333 21/12/2016 30/06/2023 78.35 199.995,55 199.995,56 0,00 399.991,11 

13 5183889

ΙΔΡΥΣΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ

[ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ Χ. - 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ Ν.  ΟΕ] [LA221-

0469513]

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ Χ    
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ Ν  Ο Ε - 

996869345
21/12/2016 30/06/2023 78.35 143.677,22 143.677,22 0,00 287.354,44 

14 5183890

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης που εντάσσεται στην 

ειδική μορφή τουρισμού, 
δραστηριότητες αναψυχής που 

συνδέονται με θαλάσσιες 
περιηγήσεις [ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΣ 
ΓΙΩΤΙΝΓΚ Ν.Ε.Π.Α.] [LA221-

0469576]

ΑΡΧΙΠΕΛΑΓΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΟΙΩΝ ΑΝΑΨΥΧΗΣ - 

996870762

21/12/2016 30/06/2023 78.35 198.000,00 198.000,00 207.290,00 603.290,00 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

15 5183891

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης ενοικίασης πλοίων 

αναψυχής, ΠΡΑΠΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΠΡΑΠΙΑΔΗΣ ΣΑΒ. ΧΡΗΣΤΟΣ	] 

[LA221-0469624]

ΠΡΑΠΙΑΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,
ΣΑΒΒΑΣ - 037517790 21/12/2016 30/06/2023 78.35 120.021,63 120.021,63 0,00 240.043,26 

16 5183892

Ίδρυση υποκαταστήματος 
τουριστικής επιχειρήσης ενοικίασης 

σκαφών αναψυχής, ΑΣΤΡΑΚΗΣ 
ΖΗΣΗΣ ΣΙΑ ΕΕ [ΑΣΤΡΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ

& ΣΙΑ ΕΕ] [LA221-0469654]

ΑΣΤΡΑΚΗΣ ΖΗΣΗΣ   ΣΙΑ ΕΕ - 
801100545 21/12/2016 30/06/2023 78.35 189.446,74 189.446,74 0,00 378.893,48 

17 5183893

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΚΟΜΜΩΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 

ΚΑΛΩΠΙΣΜΟΥ ΣΤΗΝ ΚΑΒΑΛΑ 
[ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 

[LA221-0469761]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΙΑΚΩΒΟΣ - 128171557 21/12/2016 30/06/2023 78.35 24.339,97 24.339,98 0,00 48.679,95 

18 5183894

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης που εντάσσεται στην 

ειδική μορφή τουρισμού, 
δραστηριότητες αναψυχής που 

συνδέονται με θαλάσσιες 
περιηγήσεις (MARINE QUEST ΜΟ 
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΝΟΣ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ ΠΛΟΙΩΝ ΨΥΧΑΓ] 
[LA221-0469925]

Υπό Σύσταση - 067895450 21/12/2016 30/06/2023 78.35 199.000,00 199.000,00 17.625,00 415.625,00 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

19 5183895

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ EPIQURE ΣΤΗΝ 
ΚΑΒΑΛΑ [POST IΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤ] [LA221-
0470185]

POST IΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

800691343
21/12/2016 30/06/2023 78.35 69.695,33 69.695,34 0,00 139.390,67 

20 5183896

Ίδρυση επιχείρησης ενοικίασης 
σκαφών αναψυχής, ΛΑΛΟΥ 

ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓΚ  ΝΕΠΑ [ΛΑΛΟΥ 
ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓ] [LA221-0470295]

ΛΑΛΟΥ ΛΑΞΑΡΙ ΓΙΟΤΙΝΓΚ 
ΝΕΠΑ - 996870854 21/12/2016 30/06/2023 78.35 199.999,99 200.000,01 42.677,79 442.677,79 

21 5183897

ΙΔΡΥΣΗ  ΚΡΕΩΠΟΛΕΙΟΥ 
[ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ] [LA221-

0470364]
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 102517811 21/12/2016 30/06/2023 78.35 21.053,51 21.053,52 0,00 42.107,03 

22 5183898

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΤΑΧΥΠΛΟΩΝ 
ΣΚΑΦΩΝ ΜΕ Η ΧΩΡΙΣ ΠΛΗΡΩΜΑ 

[ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ] 
[LA221-0470365]

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΕΟΚΛΗΣ - 

101529418
21/12/2016 30/06/2023 78.35 183.950,00 183.950,00 5.140,00 373.040,00 

23 5183899

Ίδρυση και λειτουργία τουριστικής 
επιχείρησης που εντάσσεται στην 

ειδική μορφή τουρισμού, 
δραστηριότητες αναψυχής που 

συνδέονται με θαλάσσιες 
περιηγήσεις [ΑΦΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΝΕΠΑ] [LA221-0470386]

ΑΦΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΕΠΑ - 
996870805 21/12/2016 30/06/2023 78.35 198.000,00 198.000,00 16.043,00 412.043,00 



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:16353 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 19 - Αλιεία και Θάλασσα

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

24 5183900

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΣΚΑΦΟΥΣ 

ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΙΙΙ  Ν.Κ. 395 
[ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 

ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 
ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ] [LA221-0470005]

ΣΥΜΠΛΟΙΟΚΤΗΣΙΑ 
ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΖΩΗ 
ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ - 

997155358

23/03/2018 30/06/2023 63.29 31.400,00 31.400,00 0,00 62.800,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          2.684.242,62 2.684.242,74 313.027,82 5.681.513,18

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       24

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
24


		ops@mnec.gr
	2023-05-03T12:59:51+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής




